
  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
               Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 29.9.2011  sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
1. Občina Ajdovščina in Valič Mojca iz Ustij 57/a, Ajdovščina med seboj zamenjata 
nepremičnine in sicer tako da: 
 

- Občina Ajdovščina izroči Valič Mojci parc. št. 316/4 v izmeri 134 m2, k.o. Batuje 
- Valič Mojca pa izroči Občini Ajdovščina nepremičnini parc. št. 309/3 v izmeri 76 m2 

in parc.št. 309/2 v izmeri 115 m2 obe k.o. Batuje. 
-  

2. Nepremičnine iz vsake alinee prejšnje točke so ocenjene na vrednost 2680€. 
 
 
Številka:478-39/2007 
Datum:   4.10.2011 
                                                                                           
 
                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                          Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 

 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
               Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 29.9.2011  sprejel naslednji  
 
 

1. Občina Ajdovščina in Krečič Mirjam,  Slap 1,  Vipava med seboj zamenjata nepremičnine 
in sicer tako, da  
Krečič Mirjam izroči Občini Ajdovščina parc.št. 2014/4 v izmeri 59 m2 ter nepremičnino 
parc.št. 202/12 v izmeri 10 m2, obe k.o. Šturje, 
Občina Ajdovščina pa izroči Krečič Mirjam parc. št. 202/16 v izmeri 79m2, k.o. Šturje. 

 
2.  Cena za 1m2 zemljišča iz prejšnje točke znaša 30€/m2, razliko v vrednosti zemljišč pa je 

Krečič Mirjam dolžna poravnati Občini Ajdovščina.  
 
 
 
Številka: 478 – 111/2009 
Datum:    4.10.2011 
 
 

Ž U P A N 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 
 



 
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
               Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 4.10.2011  sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
 
1. Ukinitev statusa javnega dobra: 
status javnega dobrega se ukine nepremičninam z naslednjo parcelno številko: 

- parc. št. 2481/2 v izmeri 12 m2  k.o. Budanje. 
 
2. Občinski upravni organ izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega dobra in 
vzpostavitvi lastninske pravice Občine Ajdovščina nad nepremičnino iz prejšnje točke. 
Odločba je podlaga za vpis lastninske pravice Občine Ajdovščina  v zemljiško knjigo.  
 
3. Občina Ajdovščina kupi od Česnik Jožefa iz Dolge Poljane 49, 5271 Vipava nepremičnine 
parc. št. 696/8 v izmeri 41 m2, parc.št. 696/9 v izmeri 2 m2 ter parc. št. 696/11 v izmeri 12 
m2, vse k.o. Budanje 
 
4. Občina Ajdovščina proda Česnik Jožefu iz Dolge Poljane 49, 5271 Vipava parc. št. 
2481/2 v izmeri 12 m2 k.o. Budanje:  
 
5. Nepremičnine iz prejšnjih točk so ocenjene na vrednost  10€/m2. 
 
 
Številka:478-97/2010 
Datum:   4.10.2011 
                                                                                           
 
                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                          Marjan POLJŠAK 
 
 
 
  
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
               Občinski svet 
 
 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 29.9.2011  sprejel:  
 
  

S K L E P 
 

1. Ukinitev statusa javnega dobra: 
Status javnega dobrega se ukine spodaj navedenim nepremičninam: 

- parc. št. 72/113 v izmeri 31 m2, parc. št. 72/114 v izmeri 14 m2, parc.št. 72/115 v 
izmeri 3 m2, parc. št. 72/116 v izmeri 8 m2 ter parc. št. 75/117 v izmeri 4 m2, vse vl. 
št. 1818 k.o. Šturje. 

 
2. Občinski upravni organ izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega dobra in 
vzpostavitvi lastninske pravice Občine Ajdovščina  nepremičninam iz prejšnje točke. 
Odločba je podlaga za vpis lastninske pravice v zemljiško knjigo.  
 
3. Občina Ajdovščina proda Tanji Seles iz Križne Gore 15 in Jaki Seles iz Št. Jurija 27, 
Grosuplje, vsakemu do deleža 1/2 nepremičnine parc. št. 72/113 v izmeri 31 m2, parc. št. 
72/114 v izmeri 14 m2, parc.št. 72/115 v izmeri 3 m2, parc.št. 72/116 v izmeri 8 m2 ter 
parc.št. 75/117 v izmeri 4 m2, vse vl. št. 1818 k.o. Šturje. 
 
4. Cena za nepremičnine  iz prve točke znaša  80 €/m2.  
 
5. V kolikor se kasneje ugotovi, da radij priključevanja s parc. št. 72/62 k.o. Šturje na parc. 
št. 72/118 k.o. Šturje, neposredno ob južnem delu parc. št. 72/113 k.o. Šturje ni  ustrezen, 
se Seles Tanja in  Jaka Seles obvezujeta radij ustrezno popraviti na lastne stroške. 
 
5. Sklep se izvede s sklenitvijo neposredne pogodbe z kupcema, potem ko Občina 
Ajdovščina predhodno na spletu objavi namero za prodajo v prvi točki navedenih 
nepremičnin in se nanjo ne prijavi nobena druga zainteresirana stranka. 
 
 
 
Številka: 478-41/2011 
Datum:   30.9.2011 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK. 

 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 29.9.2011  sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
1. Občina Ajdovščina in Lozar Davorina iz Vrtovina 107, med seboj zamenjata nepremičnine 
in sicer tako da: 
 
- Občina Ajdovščina izroči Lozar Davorini parc.št. 1716  v izmeri 591 m2  k.o. 2383 Vrtovin, 
 
- Lozar Davorina pa izroči Občini Ajdovščina  
 parc. št. 1575  v izmeri 522 m2, k.o. 2383 Vrtovin 
 
2. Razliko med vrednostjo parc.št. 1716 last Lozar Davorine v višini 3.885,6€ in vrednostjo 
parc. št. 1716 v višini 3.902,36€,  last Občine Ajdovščine, je Lozar Davorina dolžna 
poravnati Občini Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 478-129/2011                                                                                                         
Datum:    4.10.2011                                                                                                          
 
                                                                                         
 
                                                                                           ŽUPAN 
                                                                                   Marjan POLJŠAK 
 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
             Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05)  je Občinski svet Občine Ajdovščina na  redni seji dne 29.9.2011  sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
 
 
1. Občina Ajdovščina proda družbi Petrič d.o.o. iz Ajdovščine, Goriška cesta 57, parc. št. 
1070/775 v izmeri 6 m2,  parc.št. 1070/159 v izmeri 8 m2, parc. št. 1070/767 v izmeri 90 m2 in 
parc. št. 1070/764 v izmeri 5 m2 vse k.o. Vipavski Križ. 
 
2. Cena za 1 m2 zemljišča iz prejšnje točke je 60 EUR/m2  
 
3. Sklep se izvede s sklenitvijo neposredne pogodbe z kupcema, potem ko Občina 
Ajdovščina predhodno na spletu objavi namero za prodajo v prvi točki navedenih 
nepremičnin in se nanjo ne prijavi nobena druga zainteresirana stranka. 
 
 
Številka:478-1/2011 
Datum:   4.10.2011 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
               Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 29.9.2011               sprejel 
naslednji  
 
  

S K L E P 
 

 
1. Občina Ajdovščina proda Filipič Bojanu iz Ajdovščine, Grivška pot 4/a parc.št. 728/15 v 
izmeri 8 m2 k.o. Ajdovščina, Kodelja Stanislavu iz Ajdovščine Grivška pot 4 pa parc. št 
728/16 v izmeri 8 m2 obe k.o. Ajdovščina 
 
2. Cena za nepremičnine  iz prve točke znaša  80 €/m2 . 
 
3. Sklep se izvede s sklenitvijo neposredne pogodbe z kupcema, potem ko Občina 
Ajdovščina predhodno na spletu objavi namero za prodajo v prvi točki navedenih 
nepremičnin in se nanjo ne prijavi nobena druga zainteresirana stranka. 
 
 
 
Številka:478-46/2011 
               478-47/2011 
Datum:   30.9.2011   
 
 
 
                                                                                       ŽUPAN  
                                                                               Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 
 
 
 

 


